Председателю КУМИГА
администрации района
____________________
от________________________________
_________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
Заявление
Прошу Вас выдать выписку из реестра муниципальной собственности на квартиру (помещение) №______ дом №______ улица______________________
площадью ____________ кв.м., расположенную (ое) в ________________________

 (поселок, деревня, село, город)
для __________________________________________________________________
               (указать цель получения выписки)
___  ____ 201__г.

Подпись_____________